


35 1 405422 REKYLSTARTER KPL. RECOILSTARTER

34 1 414058 PALHOLDER MED SORTE 
PALER LINKS

RATCHET HOLDER LINKS

33 1 111E34F7-3 KRUMTAPHUS DEL CRANKCASE

38 1 111E34F6-4 NÅLEKRANS 8.2X10.8X8.6 NEEDLE COLLAR 
8.2X10.8X8.6

37 1 408470 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

36 2 408469 LÅSERING LOCKING RING

29 2 111E36F2 PAKDÅSE SORT T7 D22 H12 OIL SEAL T7 D22 H12

28 1 111E34F7-2 PAKNING KRUMTAPHUS GASKET

27 1 111E34F7-1 KRUMTAPHUS F. CRANKCASE

32 1 407587 KRUMTAP CRANK

31 1 111E40FP-3Z3-1 NOT HALVCIRKEL 
M3X3.6X10.65

KEY M3X3.6X10.65

30 2 90200217 KUGLELEJE 6001/P5 28X12X8 BALL BEARING 6001/P5 
28X12X8

41 2 111E34F6-5 STEMPELRING STK. PISTON RING

40 1 111E34F6-6 STEMPEL PISTON

39 1 111E34F6-1 SKIVE WASHER

44 1 11L9T TÆNDRØR 19MM SPARK PLUGS 19MM

43 1 111E34F-8 CYLINDER CYLINDER

42 1 111E34F-9 CYLINDER PAKNING CYLINDER

26 1 111E34FC42-2 SVINGHJUL FLYWHEEL

8 2 90101146 MASKINSKRUE MED 
LIGKÆRV 5X20 FZ

MACHINE SCREW 5X20 FZ

7 1 111E34F-1 PAKNING GASKET

9 6 90102192 TANDSKIVE YDRE M5 FZ TOOTHED DISC M5 FZ

11 1 408464 ISOLATOR INSULATOR

10 6 90102308 PLANSKIVE M5 FACE PLATE M5

6 1 111H119-2A KARBURATOR CARBURETTOR

2 1 405405 LUFTFILTERDÆKSEL AIR FILTER CAP

1 1 408463 BOLT BOLT

3 1 111E34F1-1 LUFTFILTER AIR FILTER

5 1 405406 LUFTFILTER HUS AIR FILTER

4 2 11GB90744M5X
60

MASKINSKRUE SORT 5X60 MACHINE SCREW 5X60

12 1 111E34F-2 PAKNING GASKET

20 2 111E34F-13 SKIVE WASHER

19 1 408510 SLYNGKOBLING SHOT COUPLING

21 1 11GB6171 TENSILOCK MØTRIK MED 
TANDSKIVE M8X1

TENSILOCK NUT M8X1

25 1 408468 SKRUE M5 X 25 SCREW M5 X 25

22 1 408467 TÆNDRØRSHÆTTE SPARK PLUG CAP

18 2 111E34F-13 SKIVE WASHER

14 6 404866 MASKINSKRUE 4X20 MACHINE SCREW 4X20

13 4 90101146 MASKINSKRUE MED 
LIGKÆRV 5X20 FZ

MACHINE SCREW 5X20 FZ

15 1 405407 BLÆSEHUS CIRCULATOR CASING

17 2 111E34F-12 BRYSTBOLT SORT M6X22 
BRYST 8.2

BREAST  BOLT M6X22 BRYST 
8.2

16 1 730128 PIN 3X10 PIN 3X10

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



48 2 408472 FLANGEBOLT SORT MED 
LILLE HOVED  M5X50

COLLAR BOLT M5X50

49 1 405408 DÆKSEL LID

50 4 408473 SKIVE WASHER

47 1 111E34F2 UDSTØDNING EXHAUST

45 4 410009 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. 
M5X25

ALLEN BOLT M5X25

46 1 408471 PAKNING GASKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



sb
Tekstboks
 1

sb
Tekstboks
 54

sb
Tekstboks
 53

sb
Tekstboks
 52

sb
Tekstboks
 51

sb
Tekstboks
 50

sb
Tekstboks
 49

sb
Tekstboks
 48

sb
Tekstboks
 47

sb
Tekstboks
 46

sb
Tekstboks
 61

sb
Tekstboks
 42

sb
Tekstboks
 43

sb
Tekstboks
 9

sb
Tekstboks
 44

sb
Tekstboks

 41


sb
Tekstboks

 38


sb
Tekstboks

 37


sb
Tekstboks

 45


sb
Tekstboks

 34


sb
Tekstboks

 33


sb
Tekstboks

 39


sb
Tekstboks

 31


sb
Tekstboks

 30


sb
Tekstboks

 29


sb
Tekstboks

 28


sb
Tekstboks

 26


sb
Tekstboks

 1


sb
Tekstboks

 9


sb
Tekstboks

 10


sb
Tekstboks

 25


sb
Tekstboks

 24


sb
Tekstboks

 8


sb
Tekstboks

 7


sb
Tekstboks

 6


sb
Tekstboks

 5


sb
Tekstboks

 4


sb
Tekstboks

 


sb
Oval

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Oval

sb
Tekstboks

 2

sb
Tekstboks

  1

sb
Tekstboks

 1

sb
Tekstboks

 11

sb
Tekstboks

 12

sb
Tekstboks

 13

sb
Tekstboks

 15
 14

sb
Tekstboks

 16

sb
Tekstboks

 91

sb
Tekstboks

 17

sb
Tekstboks

 18

sb
Tekstboks

 86

sb
Tekstboks

 85

sb
Tekstboks

 84

sb
Tekstboks

 23

sb
Tekstboks

 27

sb
Tekstboks

 19

sb
Tekstboks

 20

sb
Tekstboks

 89

sb
Tekstboks

 90

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Oval

sb
Tekstboks

 55

sb
Tekstboks
 21

sb
Tekstboks

 35

sb
Tekstboks

 36

sb
Tekstboks

 39

sb
Tekstboks

 40

sb
Tekstboks

 18

sb
Tekstboks

 17

sb
Tekstboks

 16

sb
Tekstboks

 57

sb
Tekstboks

 62

sb
Tekstboks

 25

sb
Tekstboks

 58

sb
Tekstboks

 75

sb
Tekstboks

 56

sb
Tekstboks

 66

sb
Tekstboks

 65

sb
Tekstboks

 64

sb
Tekstboks

 63

sb
Tekstboks

 60

sb
Tekstboks

 59

sb
Tekstboks

 81

sb
Tekstboks

 82

sb
Tekstboks

 83

sb
Tekstboks

 62

sb
Oval

sb
Oval

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Oval

sb
Tekstboks
 27

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Tekstboks
92

sb
Linje



37 1 405419 AKSEL SHAFT

36 1 296027 PLADESKRUE M4.2X9.5 PLATE SCREW M4.2X9.5

35 1 B42 KABELKLEMME CABLE CLAMP

40 1 405434 BØS BUSHING

39 1 405433 FJEDER SPRING

38 1 405420 BØS BUSHING

34 1 405418 GEARHJUL GEAR WHEEL

30 1 289124 HJULBESLAG WHEEL FITTING

29 1 289123 FRONTHJUL F/KANTSKÆRER WHEEL

28 1 289122 BRYSTBOLT SORT MED 
KRYDSKÆRV M6X32 BRYST 
21

BREAST  BOLT M6X32 BRYST 
21

33 1 90200217 KUGLELEJE 6001/P5 28X12X8 BALL BEARING 6001/P5 
28X12X8

32 1 289126 BRÆDDEBOLT SORT M6X100 CARRIAGE BOLT M6X100

31 1 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ LOCKING NUT M6 FZ

43 1 90101146 MASKINSKRUE MED 
LIGKÆRV 5X20 FZ

MACHINE SCREW 5X20 FZ

42 1 289136 JUSTER STANG  ROD

41 1 405435 DÆKSEL LID

45 1 405436 NOT KEY

44 1 90102308 PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ FACE PLATE M5 - 5.3X16X1 
FZ

10 1 405413 HUS HOUSING

9 1 90102308 PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ FACE PLATE M5 - 5.3X16X1 
FZ

8 1 90101150 MASKINSKRUE 5X30 MACHINE SCREW 5X30

13 1 111E36FF81-1 PROP/GENNEMFØRING UDEN 
SLANGER 

BUSHING

12 1 11EB-41541 BENZINLÅG KPL. TANK LID

11 1 405414 BRÆNDSTOFTANK FUEL TANK

4 1 405410 KOBLINGSSKÅL MED AKSEL CLUTCH PAN

2 1 405409 MOTORDÆKSEL ENGINE CAP

1 26 296023 PLADESKRUE M3.9X19 PLATE SCREW M3.9X19

7 1 90102498 SEEGERRING SORT U 28 RETAINER RING U 28

6 1 405412 KUGLELEJE 6804RS 32X20X7 BALL BEARING 6804RS 
32X20X7

5 1 90102490 SEEGERRING SORT U 20 RETAINER RING U 20

14,15 2 111E34F92-2 BENZINSLANGE FUEL HOSE

24 4 90100232 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M6X25 FZ

INSEX M6X25 FZ

23 4 90102195 FJEDERSKIVE M6 FZ SPRING COLLAR M6 FZ

22 1 405416 PLADE PLATE

27 1 405417 PLADE FOR JUSTERING PLATE

26 1 289121 HJULKAPSEL WHEEL CAP

25 1 289103 FINGERSKRUE WING NUT

18 1 289116 HJUL WHEEL

17 1 289115 STARLOCK LÅSE-SKIVE STARLOCK

16 1 289114 HJULKAPSEL WHEEL CAP

21 1 90152100 SORTBOLT 10.9 M8X45 FZ STEEL BOLT M8X45 FZ

20 1 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

19 1 405415 MOTORHUS MOTOR CASING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



65 1 405445 HÅNDTAG HØJRE HANDLE

64 1 405444 FJEDER SPRING

75 1 296031 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X22

PLATE SCREW M4.2X22

66 1 405446 KONTAKT SWITCH

61 1 90100356 INSEX UNDERSÆNKET 
M4X15 FZ

INSEX M4X15 FZ

60 1 405442 GASKABEL KOMPLET THROTTLE CABLE

63 1 405443 KONTAKT / AFBRYDER SWITCH

62 1 296023 PLADESKRUE M3.9X19 PLATE SCREW M3.9X19

84 1 405451 VARMESKJOLD HEAT SHIELD

82 1 405450 FJEDER SPRING

92 1 1102600 MOTOR KANTSKÆRER ENGINE

91 1 405452 BØS BUSHING

79 1 405447 INDSUGNING INTAKE

77 1 296041 PLADESKRUE M4.8X22 PLATE SCREW M4.8X22

81 1 405449 STOPPER STOPPER

80 1 405448 FORLÆNGER FOR 
INDSUGNING 

TUBE

50 1 90102498 SEEGERRING SORT U 28 RETAINER RING U 28

51 1 405437 SKIVE FOR KNIV INDERST WASHER

52 1 405438 KNIV 12 MM HUL BLADE

49 1 289143 STYR HANDELBAR

46 1 289139 KUGLE UNDERDEL BALL

47 1 289136 JUSTER STANG  ROD

48 1 289141 SKÆRM GUARD

52 1 414245 KNIV 14 MM HUL BLADE

57 1 289150 BRYSTBOLT SORT M6X80 
BRYST 54

BREAST  BOLT M6X80 BRYST 
54

58 1 289151 ØVER.HÅNDTAGDEL HANDLE

59 1 405441 HÅNDTAG VENSTRE HANDLE

56 1 289149 NED.HÅNDTAGDEL HANDLE

53 1 405439 SKIVE FOR KNIV YDERST WASHER

54 1 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 FZ LOCKING NUT M10 FZ

55 1 405440 FORLÆNGER KOMPLET TUBE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	Ark1



